“Le dinamiche del mercato del lavoro femminile 
nell’ambito dell’Osservatorio Mercato del Lavoro e Contrattazione Collettiva-OMDL”. 
L’incarico avrà una durata massima di trenta (30) giorni, da svolgersi nell’arco di quattro 
(4) mesi per un compenso omnicomprensivo di euro € 7.552,40 (euro 
settemilacinquecentocinquantadue/40), inclusi oneri ente, e sarà finanziato con fondi 
della Convenzione Istituti Ospedalieri Bergamaschi, responsabile la Prof.ssa Maria 
Giovannone. 

Art.2  

In base alla graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice, si dichiara vincitrice la